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Pani Monika Kwidzyńska

Przewodnicząca Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

W związku ze złożoną w dniu 01.10.2024 r. interpelacją przez Radną Rady Miasta
Golubia-Dobrzynia Panią Katarzynę Godlewską informuję, co następuje:

1) W odpowiedzi na interpelację w zakresie udzielenia zgody na użytkowanie terenu przy
ul. Piłsudskiego 12, na potrzeby zorganizowania ogródków przydomowych, prosimy aby
wniosek w tej sprawie został złożony przez zainteresowanych mieszkańców budynku przy
ul. Piłsudskiego 12.
W przedmiotowym wniosku należy wskazać wstępne zagospodarowania planowanego
ogródka, ze wskazaniem zakresu przestrzennego ogródka w stosunku do konkretnej działki
geodezyjnej orz powierzchni planowanego ogródka. Następnie wniosek zostanie
przekazany właściwej komisji, w celu jego omówienia.
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2) Informujemy, iż na chwilę obecną została wykonana pełna konstrukcja budynku — bloku
to przy ul. Wojska Polskiego 4 — SIM wraz ze ściankami działowymi oraz konstrukcją dachu.

Można zatem określić, iż inwestycja jest na etapie stanu surowego otwartego budynku.
Wewnątrz budynku wykonana została instalacja wentylacji grawitacyjnej. Wykonany zostały
także przyłącza techniczne do budynku tj. elektroenergetyczne i wod - kan. W najbliższym
czasie będą trwały prace związane z pokryciem dachu oraz montażem stolarki okiennej.
Następnie wykonawca przystąpi do prac elewacyjnych. Umowa z głównym Wykonawcą
została podpisana w dniu 29.02.2024 r., zaś zakończenie inwestycji przewiduje się do
29.04.2025 r.

Otrzymują:
Adresat

2) a/a

Sporządził: Justyna Stokowska POM
Zatwierdził: Agnieszka Matyjasik — Sekretarz Miasta
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W odpowiedzi na interpelację Pani Katarzyny Godlewskiej z dnia 01.10.2024 r. w
sprawie minimalnego wynagrodzenia w 2025 r., informujemy, iż zgodnie z Rozporządzeniem
Rady Ministrów o płacy minimalnej na rok 2025 kwota wynagrodzenia minimalnego zostanie
zwiększona do kwoty 4.666,00 zł brutto. Wobec czego w budżecie miasta na rok 2025 należy
na ten cel dodatkowo zabezpieczyć kwotę około 563 000 zł.

Zgodnie z Ustawą o finansach publicznych oraz Uchwałą Nr LVIII/294/2010 Rady
Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem
uchwały budżetowej Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia prowadzi prace nad
przygotowaniem projektu uchwały budżetowej na rok 2025 r. Na dzień sporządzenia
odpowiedzi na interpelację nie posiadamy informacji o wysokości planowanych dochodów
budżetowych z tytułu subwencji, dotacji oraz dochodów własnych. Wobec powyższego nie
jesteśmy w stanie określić wysokości planowanych wydatków na wzrost wynagrodzeń powyżej
wzrostu wynikającego ze wzrostu płacy minimalnej dla wszystkich pracowników w roku 2025r.

Zgodnie z Art.238 pkt 1 ustawy o finansach publicznych Burmistrz Miasta Golubia-
Dobrzynia do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy przedłoży organowi
stanowiącemu projekt uchwały budżetowej, w którym szczegółowo zostaną omówione
planowane wydatki.

Z poważaniem

BU TRZ
Sporządziła: Skarbnik Miasta Golubia-Dobrzynia TT

Jomi jotrowska


